Type de
demande

DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

Numéro

DP0732152505118

DP0732152505119

DP0732152505126

DP0732152505129

DP0732152505130

04/02/2026 11:46:31

Demande

24/11/2025

11/12/2025

30/12/2025

Dépot

20/11/2025

24/11/2025

11/12/2025

29/12/2025

30/12/2025

Complet

06/01/2026

05/01/2026

11/12/2025

29/12/2025

19/01/2026

Date limite
d'instruction

06/02/2026

05/02/2026

11/01/2026

29/01/2026

30/01/2026

Dénomination du
demandeur

ACTI'VAL73

LE NORGANT
Jordann

FRANCENERGIES

DAMIANI JEAN
JACQUES

Restout Vincent

Adresse
terrain

05 Place
Antoine
Perrier
73110
VALGELON
LA
ROCHETTE

73110
Valgelon la
Rochette

2 ROUTE
DE LA
CROIX
73110

Valgelon la

Rochette

145
impasse de
I'Etang LA
VIOLETTE
73110

VALGELON-

LA

ROCHETTE

4 chemin
des sables
73110
Valgelon la
Rochette

Propriétaire

LES
COPROPRIETAIRES
DU BATIMENT
CADASTRE B 520

LES
COPROPRIETAIRES
PARCELLE AC 347

FIANDINO MAXIME

DAMIANI JEAN
JACQUES

RESTOUT CAMILLE

Sf.
terr.
(m?)

493

1933

1286

2255

431

Registre des dossiers pour affichage

Sf.
créée

Liste des
parcelles

0 215000AC0110

0  215000AC0347

0  215000AK0143

0 2150000B3734

0 215000AK0161

Commune de : VALGELON-LA-ROCHETTE
Date de décision entre le 01/01/2026 et le 04/02/2026

Nature des
travaux

Transformation
d'une ancienne
supérette en
blanchisserie

installation d'un
poéle a
granulés
nécessitant une
prise d'air sur la
face Est de la
maison et une
sortie au niveau
de la toiture.

Installation de
12 panneaux
photovoltaiques
en sur
imposition

pose de 8
panneaux
photovoltaiques
en
surimposition
de toiture

Condamnation
d'une fenétre
sur la fagcade

Est

Décision DOC DAACT

14/01/2026
Accord avec
prescriptions

09/01/2026
Accord

05/01/2026
Accord

14/01/2026
Accord

22/01/2026
Accord
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DPC DP0732152605003 19/01/2026 19/01/2026 19/01/2026  19/02/2026

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

04/02/2026 11:46:31

Type de permis

Nombre total de dossier(s)

Nbre. déposé
6
6

CHAMBENOIT lola

Nbre. Favorable
6
6

3 Maurice

rey 73110 ESPARGNIER

Valgelon la MICHELINE
Rochette

Nbre. Défavorable
0
0

50 0 215000AC0068

Annulé Sans suite
0
0

remplacement
des
menuiseries
extérieures :
teinte gris clair
+ création de 2
Velux ( 78 x 98
cm)

Nombre tacite
0
0

02/02/2026
Accord

Autre décisions
0
0
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