



## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VALGELON-LA-ROCHETTE

Date de décision entre le 01/01/2026 et le 04/02/2026

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m <sup>2</sup> )	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP0732152505118		20/11/2025	06/01/2026	06/02/2026	ACTI'VAL73	05 Place Antoine Perrier 73110 VALGELON LA ROCHELLE	LES COPROPRIETAIRES DU BATIMENT CADASTRE B 520	493	0	215000AC0110	Transformation d'une ancienne supérette en blanchisserie	14/01/2026 Accord avec prescriptions		
DPC	DP0732152505119	24/11/2025	24/11/2025	05/01/2026	05/02/2026	LE NORGANT Jordann	73110 Valgelon la Rochette	LES COPROPRIETAIRES PARCELLE AC 347	1933	0	215000AC0347	installation d'un poêle à granulés nécessitant une prise d'air sur la face Est de la maison et une sortie au niveau de la toiture.	09/01/2026 Accord		
DPC	DP0732152505126	11/12/2025	11/12/2025	11/12/2025	11/01/2026	FRANCENERGIES	2 ROUTE DE LA CROIX 73110 Valgelon la Rochette	FIANDINO MAXIME	1286	0	215000AK0143	Installation de 12 panneaux photovoltaïques en sur imposition	05/01/2026 Accord		
DPC	DP0732152505129	29/12/2025	29/12/2025	29/01/2026	DAMIANI JEAN JACQUES	145 impasse de l'Etang LA VIOLETTE 73110 VALGELON- LA ROCHELLE	DAMIANI JEAN JACQUES	2255	0	215000B3734	pose de 8 panneaux photovoltaïques en surimposition de toiture	14/01/2026 Accord			
DPC	DP0732152505130	30/12/2025	30/12/2025	19/01/2026	30/01/2026	Restout Vincent	4 chemin des sables 73110 Valgelon la Rochette	RESTOUT CAMILLE	431	0	215000AK0161	Condamnation d'une fenêtre sur la façade Est	22/01/2026 Accord		

DPC	DP0732152605003	19/01/2026	19/01/2026	19/01/2026	19/02/2026	CHAMBENOIT Iola	3 Maurice rey 73110 Valgelon la Rochette	ESPARGNIER MICHELINE	50	0	215000AC0068	remplacement des menuiseries extérieures : teinte gris clair + création de 2 Velux ( 78 x 98 cm)	02/02/2026 Accord
-----	-----------------	------------	------------	------------	------------	-----------------	---	-------------------------	----	---	--------------	---	----------------------

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé	Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	6	6	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	6	6	0	0	0	0	0